

ENÄJÄRVEN SUOJELUYHDISTYS RY.
Hallitus

TOIMINTAKERTOMUS 2.8.2015 – 30.7.2016

VUOSIKOKOUS

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 1.8.2015 Rantaravintola Lahnajärvässä. Tilaisuuden aluksi nautittiin kahvia ja piirakoita. Kahvittelun jälkeen alkoi varsinainen vuosikokous, jossa oli läsnä 44 yhdistyksen jäsentä.

Kokous vahvisti vuoden 2014 tilinpäätöksen ja myönsi hallitukselle vastuuvapauden vuodelta 2014. Kokous vahvisti vuoden 2016 jäsenmaksun perusmaksuyksiköksi 15 euroa. Toimintasuunnitelmaksi hyväksyttiin hallituksen esitys.

Hallituksen erovuoroiset jäsenet **Heikki Halttunen, Jouko Laitinen ja Heli Vahtera** valittiin uudelleen. Toukokuussa menehtyneen **Heikki Erkkilän** sijalle valittiin loppukaudeksi Helena Olkinuora.

Toiminnantarkastajiksi valittiin **Pekka Hassinen ja Pentti Uuspää** sekä varamiehiksi **Jaakko Mäkynen ja Kalervo Mäkinen** tarkastamaan yhdistyksen tilit ja hallinnon vuodelta 2016.

HALLITUS

Hallituksen puheenjohtajana on toiminut **Heikki Halttunen**, varapuheenjohtajana **Rolf Oinonen**, sihteerinä ja rahastonhoitajana **Helena Olkinuora**. Hallituksen muina jäseninä ovat olleet **Jouko Laitinen, Keijo Liski, Hannu Lumme, Lea Siivola, Pekka Tuominen ja Heli Vahtera**. Hallitus on kokoontunut neljä kertaa toimintakauden aikana.

JÄSENTIEDOTTEET

Jäsenille on lähetetty yksi pitkäaikaisen tavan mukainen tiedotusmoniste sekä kaksi numeroa uutta moniväristä jäsenlehteä. Tiedote ja lehdet postitettiin 560 talouteen Enäjärven rannoilla. Ykkös-Sanomien lakkautuksen jälkeen jäsenlehti toimi myös vuosikokouskutsuna.

ENÄJÄRVEN VEDEN LAADUN TARKKAILU

Toimintakautena ei yhdistyksen toimesta otettu vesinäytteitä, mutta helmikuussa 2016 Lohjan kaupungin toimesta otettiin vesinäyte Elämännokan havaintopisteestä. Tarkkailupisteen happitilanne oli hyvä. Analyysitulokset ovat liitteenä. Uusi näytteenottokäytäntö on kehitteillä yhteistyössä Lohjan ja Salon kaupunkien ja Ely-keskusten kanssa.

VESIKASVIEN NIITTO

Yhdistys on kustantanut vesikasvien niittoa Salmenuitissa kesällä 2016.

NUOTTAHANKE

Yhdistyksen nuotalla tehtiin 3 nuottausta syksyllä 2015. Saalis jäi hyvin pieneksi kalojen myöhäisen parveutumisen ja vajavaisten taitojen vuoksi.

ENÄJÄRVEN KALAKUOLEMA

Järven pohjoiskolkassa todettiin runsaasti kuolleita muikkuja elokuun lopulla. Kuolinsyy jäi selvittämättä, mutta syynä on voinut olla paikallinen hapenpuute. Yhdistyksen jäsenet seurasivat tilannetta tarkoin, mutta viranomaiset eivät tutkineet asiaa resurssipulaan vedoten.

ENÄJÄRVEN POHJAPATOHANKE

Korkein hallinto-oikeus on hylännyt valituksen Enäjärven pohjapatohankkeessa, eikä Vaasan hallinto-oikeuden päätöstä muuteta. Lohjan kaupunki on hakenut ja saanut Etelä-Suomen aluehallinto-virastolta kolme vuotta jatkoaikaa hankkeen toteuttamiselle. Päätöksestä on valitettu Vaasan hallinto-oikeuteen, joka hylkäsi valituksen. Tästäkin päätöksestä valitettiin Korkeimpaan hallinto-oikeuteen.

KIRKKOVENE JÄSENTEN KÄYTETTÄVISSÄ

Yhdistys omistaa osuuden 12-soutuisesta kirkkoveneestä. Vene on ollut ja on edelleen jäsenten käytettävissä kesäkautena.

YHTEISTYÖ MUIDEN SUOJELUYHDISTYSTEN KANSSA

Yhteistyötä lähialueiden järvien hoitoyhdistysten kanssa on jatkettu mm. toimittamalla heille jäsentiedotteitamme. Yhdistys on jäsenenä Länsi Uudenmaan vesi ja ympäristö ry:ssä. Olemme osallistuneet Sammatin järvipäiville kertomalla kuulumisia Enäjärveltä.

RANTARAUHA JA MELUHAITTA

Jäsenkuntaa on pyritty valistamaan kaikenlaisen rantarauhan ja melusaasteen vaikutuksista kaikissa toimintakauden jäsentiedotteissa olevien kehotusten ja artikkelien voimin. Lisäksi on tiedotettu Enäjärvellä voimassa olevasta moottoriveneilyn nopeusrajoituksesta 10 km/h.

Yksipuiselle on yhdistyksen toimesta anottu maihinnousukieltoa 1.5. – 15.7. väliseksi ajaksi siellä pesivien lintujen pesimäkauden ajaksi. Anomus on muuttunut Lohjan kaupungin ympäristötoimessa anomukseksi perustaa kohteeseen luonnonsuojelualue. Hanke on hyväksytty Etelä-Suomen aluehallintovirastossa. Luodolle on pystytetty väliaikaiset rauhoituskyltit. Maihinnousu on kielletty 1.4.-15.8 välisenä aikana. Järvellä pesi kaksi kalasääskiparia.

ENÄJÄRVIPÄIVÄ

Jäsenistö kokoontui jo toisen kerran Paakkarin saareen vaihtamaan kuulumisia piknikin merkeissä.

ENÄJÄRVEN PINNANKORKEUS

Enäjärven vedenpinnankorkeutta on viime vuosikymmeninä seurattu vähintään kaksi kertaa kuukaudessa Uitsalmen virtapilarissa olevalta vedenkorkeusasteikolta. Vedenkorkeuden vaihteluita on esitetty graafisesti yhdistyksen internet-sivuilla. Yhdistys on laadittanut kartan, jossa esitetään järven vedenpinnan taso ennen järven laskua. Kartta on myynnissä jäsenistölle.

INTERNET-SIVUT

Yhdistyksen Internet-sivuja, www.enajarvi.fi, on yritetty pitää ajan tasalla ja sinne on lisätty yhteydenpitoa helpottavia linkkejä.

RANTA-ASEMAKAAVAT

Yhdistys on antanut lausunnon Mustlahden ranta-asemakaavaluonnoksesta.

JÄSENMAÄRÄ JA TILINPÄÄTÖS

Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden 2015 lopussa 619 jäsentä.

Tilinpäätös vuodelta 2015 osoitti ylijäämää 2088,62 euroa

Suomusjärvellä 29.5.2016

Hallitus